
BGK.2710.18.7.2018.GN

Pasłęk, dn. 20.07.2018 r.

INFORMACJA

o złożonych ofertach do przetargu nieograniczonego

W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym zamówienia publicznego na „Remont wnętrz parteru z antresolą
zabytkowego ratusza wraz z wyposażeniem (II przetarg)”, w oparciu o przepisy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r –
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2017  r.,  poz.  1579  z  póżn.  zm.) Zamawiający  –  Zakład  Gospodarki  Komunalnej
i Mieszkaniowej działający poprzez pełnomocnika – Urząd Miejski w Pasłęku niniejszym informuje, że: 

- na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 425 494,86 zł brutto;

- w postępowaniu udział bierze 1 Wykonawca.

Zbiorcze zestawienie ofert:

Lp.
Data i godzina
złożenia oferty

Nazwa i adres oferenta Warunki oferty

1
20.07.2018 r.

g. 09.43

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe BUDCHEM 
Arkadiusz Lewicki
ul. gen. K. Pułaskiego 1g
82-300 ELBLĄG

Cena: 670 000,00 zł

Rękojmia: 36 m-cy

1 / 1


